
 

 
 

 

WYDZIAŁ NAUK O ZIEMI I KSZTAŁTOWANIA 
ŚRODOWISKA 

 
DZIEKANAT WYDZIAŁU NAUK O ZIEMI I KSZTAŁTOWANIA 
ŚRODOWISKA 
ul. Cybulskiego 30 
50-205 Wrocław 
tel. +48 71 375 92 72 | +48 71 375 92 74 
dziekan.wnzks@uwr.edu.pl | www.wnoz.uni.wroc.pl 

Wrocław, 15.12.2022r. 

 
Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie Zamawiającego ) 

 

Dotyczy: Organizacja szkolenia z zakresu „Wprowadzenie do R” dla kadry 

dydaktycznej Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska (ID 705092)  
 

Znak postępowania DWNZKŚ.272.15.2022.MP 

 
 

 
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW  NR  1  

 

Pytanie nr 1 

„W dokumencie "Ogłoszenie o zapytaniu ofertowych" zawarta jest informacja w warunkach 

udziału w postepowaniu, iż Trener zrealizował w okresie ostatnich 3 lat jedną usługę z 

zakresu technik prezentacyjnych. Proszę o wiadomość czy mowa tu o szkoleniu z technik 

prezentacyjnych, które prowadził Trener czy należy wykazać, że Trener przeszedł takie 

szkolenie?” 
Odpowiedź  

Zamawiający informuje, że w treści zapytania ofertowego wystąpił błąd.  Zamawiającemu 

zależy  na wykazaniu że przeprowadził w ciągu 3 lat przynajmniej  dwie usługi polegające 
na przeprowadzeniu szkolenia oraz potwierdził ich należyte wykonanie. 

Pytanie nr 2 

„Chcieliśmy zapytać również czy szkolenie jest w co najmniej 70% współfinansowane ze 

środków Unii Europejskiej? Nasze pytanie podyktowane jest kwestią czy przysługuje tu 

zwolnienie z podatku vat tj. cena netto będzie równa cenie brutto.” 
Odpowiedź  

Zamawiający informuje, że szkolenie jest w 100% finansowane ze środków UE 

 

Pytanie nr 3 

„Na koniec chcielibyśmy wyjaśnić kwestie płatności, zgodnie z Umową § 7 ustęp 5, 

wskazany jest termin płatności na 14 dni, natomiast na witrynie platformyzakupowej.pl 

widnieje informacja o terminie 30 dni.” 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że w treści umowy wystąpił błąd. Termin płatności to 30 dni. 

 

Informację przekazała: 

                                                                                            mgr Magdalena Pisarska  

 

 


